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Liv Hospital е ултрамодерна болница, која се наоѓа во Улус –Истанбул а се 
протега на: 

 

• 30.000м2  
• во кои функционираат 50 оддели,  
• 8 операциони сали  
• и има 154 болнички кревети.  
 

 

 

 

Во неа работи врвен кадар од професори, специјалисти, медицински 
сестри и останат болнички персонал кој е врвен во својата професија. 
Располага со најсофистицирана опрема од сите гранки на медицината. 
 



Дел од изгледот на 
просториите во Liv 

Hospital  



Една од осумте 
операциони сали 
опремени по 
најсовремени 
стандарди и со 
најсофистицирана 
опрема. 



Во овва болница, задоволство за мене беше присуството 
на операција каде се работеше TUR prostatae и се 

користеше монополарен и биполарен ресектоскоп и ласер 



Освен на уролошки операции имав 
можност во текот на мојот престој да 
присуствував и на операции од другите 
хируршки гранки  
 
• Sekcio Cezarea  
• Laparoskopska resekcija na zeludnik  
• Rhinonplastica  
• Liposuction 



ЗАКЛУЧОК 

 Едукативниот престој во LIV Hospital за мене 
беше едно големо искуство кое позитивно ќе 
влијае во моите ангажмани како медицинска 
сестра во нашата установа.  


